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در این شماره بخوانید

هنر 
انقلابی 

قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی:

موضع چین
 خلاف انتظار بود

پیام جام جهانی فوتبال 
به سیاستمداران عرب

شهادت پاداش جهاد در راه خدا و انبیاء الهی است.
بین مسلمین و خنثی  برای وحدت  از مجاهدین فی سبیل الله بود که  شهید مولوی عبدالواحد ریگی 

کردن توطئه های تفرقه افکنانه در بین برادران مسلمان اهل سنت و شیعه جهاد می کرد و شخصیت موثر 

او باطل کننده عناصری بود که در نقاب دلسوزی برای اهل سنت، بر خلاف دعوت رسول اعظم )ص( 

که دعوت به وحدت فرموده و مسلمانان را برادر و ید واحده می داند. نقشه پلید استکبار انگلیس، آمریکا 

و صهیونیست را در ایجاد تفرقه دنبال می کنند .

مولوی عبدالواحد ریگی از منادیان وحدت در منطقه بود و از این رو مزدوران استعمار و دشمنان اسلام 

وی را مظلومانه به شهادت رساندند .نیل به مقام شهادت برای او موجب برکات الهی در جهان آخرت و 

عزت و آبرو برای خانواده و روحانیت محترم اهل سنت می باشد.

 شهادت ایشان را به  خانواده محترم و همه وابستگان و علاقمندان به آن شهید به ویژه مردم شهید پرور 

استان سیستان و بلوچستان و خاش و ایرانشهر تسلیت می گویم و برای نظام جمهوری اسلامی و امت 

اسلامی وحدت و عظمت و اقتدار و برکات الهی را مسئلت می نمایم.

     اسد اله بادام چیان-دبیر کل حزب موتلفه اسلامی

مهندس  مرحوم  درگذشت 

رستم قاسمی که از مدیران 

انقلابی، توانمند و تلاشگر در 

عرصه های مختلف بود را به 

خانواده، دوستان و همرزمان 

ایشان تسلیت گفته، از درگاه 

آن  برای  متعال  خداوند 

مرحوم رحمت و مغفرت و 

برای بازماندگان صبر و اجر 

مسالت دارم.

     اسد اله بادام چیان
دبیر کل 
حزب موتلفه اسلامی

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی با اشاره به شکست مراحل مختلف فتنه ۱۴۰۱:

برای فتنه گران فقط دروغ سازی
 باقی مانده است 

اکنون استعمارگران غربی، صهیونیست و مزدوران آنها به شدت عصبانی هستند 
و نگرانند و تنها راه باقی مانده برای آنها شایعه پراکنی، دروغ پردازی و جنگ 

روانی است که در این مرحله نیز به شدت شکست خورده و رسوا می شوند
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قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی:

موضع چین
 خلاف انتظار بود 

زن، زندگی، آزادی 
نگاه

سفر رییس جمهور چین به عربستان و شرکت در شورای همکاری خلیج فارس و 
همراهی با مواضع کشورهای عربی علیه ایران، منجر به واکنش هایی در میان افکار 

عمومی و مسئولان دولت شده است. 
حمیدرضا ترقی قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسللامی در این باره با همشهری 

آناین گفت وگو کرده است که بخش هایی از آن را پیش رو دارید؛ 
سفر رییس جمهور چین به عربستان و مواضع مطرح شده در این سفر را چطور 
ارزیابی می کنید؟ باید این سفر را تغییری در راهبردهای این کشور در خاورمیانه 

محسوب کرد؟
موضع چین خاف انتظار ما بوده است و تا همین حد همراهی چین با عربستان و 
کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز مورد انتظار نبود. اما می توان این اتفاق را تلنگری 
محسوب کرد که مسئولان، دولت و مجلس علل و عوامل تخریب روابط را دنبال کنند 
و آن را مورد بررسی قرار دهند. ضمن اینکه باید اعتراض ایران به چینی ها که همیشه 
در دوران تحریم یار کمک ما بودند و مسللاعدت های آنان قابل نادیده گرفتن نیست، 
اعام شود. اما با وجود همه این ها تاکید می کنم که این موضع خاف انتظار ما بوده 
و به نظر می رسد باید ریشه های آن به سرعت شناسایی شود تا انشالله به رفع موانع 

منجر شود. 
اما این اتفاق در حالی رخ داده که ما سند همکاری ۲۵ ساله با چین را داشتیم و به 

گفته مقامات روابط با این کشور شکل راهبردی به خود گرفته بود. 
متاسفانه در دولت گذشته آسیب های زیادی به روابط با چین خورد. به ویژه وزارت 
نفت صدمه های زیادی به مراودات با چین زد و با لغو قراردادها با چین خسللارت های 
زیادی را وارد کردند. دولت قبل سند همکاری ۲۵ ساله را نیز معطل نگه داشت و در 
مسللیر آن کارشللکنی می کرد. امروز نیز غرب گراها و اصاح طلبان نقش پررنگی در 

تخریب روابط با چین دارند و به طور کلی رابطه با شرق را زیر سوال می برند. 
یعنی موانع داخلی بالاتر از دولت و مجلس می توانند در مسیر رابطه با شرق مانع 

ایجاد کنند؟
یک سری عوامل و دست هایی هستند که جز کارشکنی در روابط ایران با روسیه و 

چین انجام نمی دهند و شدیدا با نزدیک شدن ایران به این دو کشور مخالف هستند.
برخی معتقد هس�تند افزایش تنش ها با غرب و به بن بست رسیدن مذاکرات 
احیای برجام قدرت چانه زنی با روسیه و چین را کاهش داده است. شما چقدر با 

این دیدگاه موافق هستید؟
به هیچ وجه این دیدگاه را قبول ندارم. چرا که روسیه و چین هیچ زمان دیگری به 
اندازه امروز به ایران نیاز نداشته اند. روسیه امروز کاما به ارتباط با ما نیاز دارد و تقویت 

و توسعه روابط به نفع اوست.
مشکل نخست ما دیپلماسی عمومی است که رها شده و ضعیف است. دیپلماسی 
عمومی یعنی استفاده از همه ظرفیت های مجلس، احزاب، گروه های سیاسی و مردمی 
و اتاق بازرگانی برای توسعه روابط. دیپلماسی عمومی امروز رها شده و فقط متمرکز در 

است. این ایراد باید برطرف شود.دولللت 
مشکل دوم موانع و عوامل داخلی ضدگرایش به شرق در 
دولت هسللتند. اگر این عوامل کنار گذاشته نشوند و جلوی 
تخریب و کارشکنی آن ها گرفته نشود ما نمی توانیم هیچ 
بهره ای از ارتباط با شللرق برای توسللعه اقتصادی ببریم. 
بنابراین باید این ریشلله ها به سللرعت شناسایی شوند تا 
مشکات و موانع ایجاد شللده در رابطه با چین از میان 

برداشته شود.

1- محمدخاتمی، رئیس جمهور اسبق و 
رئیس شورای مرکزی روحانیون مبارز به 
مناسبت 16 آ ذر درحالی که عمود خیمه 
آشوب و اغتشاش فرو افتاده، گفته است: 

»جامعه با شعار زیبای زن ، زندگی و آزادی حرکت خود را به سوی آینده بهتر نشان می دهد«.
۲- عبدالله اوجان، مؤسللس حزب پان کردی )پ-ک-ک( در ترکیه مبتکر و سازنده شعار 
»زن، زندگی، آزادی« است. همین شعار برخی گروه های کردی تجزیه طلب از جمله حزب 
تروریستی کومله است. اوجان معتقد بود تا زن آزاد نشود جامعه آزاد نمی شود و با همین فهم از 
آزادی زن، ازدواج را در )پ-ک-ک( ممنوع کرد. آیا آقای خاتمی پس از نیم قرن سیاست ورزی 
در حوزه اسام به یک شعاری رسیده که آرمان یک جماعت تجزیه طلب و مارکسیستی و به 

تعبیر درست تر شعار یک حزب کافر است ؟!
3- بیش از دو ماه است تمامی کفر، الحاد و شرک و نفاق در برابر تمامی ایمان و اسام و باورهای 
دینی و انسانی ملت ما صف آرایی کردند. شروع حمله آنها با اسم رمز »مهسا« و شعار آنها »زن، 
زندگی، آزادی« بود. نظام، مردم و جامعه در برابر وحشیگری و اوباشیگری جدید بیش از ۲ ماه 

صبوری کردند تا این جماعت خود را در سایه این صبوری معرفی نمایند.
قرائت آنها از »زن« این بود که هیچ حیا و عفتی را به رسمیت نمی شناسند. کمپین آغوش باز 

راه انداختند، کشف حجاب کردند و آیه حجاب در قرآن که فرمان خدا بود را به آتش کشیدند.
آنها کار را به هرزه گویی و هرزه گرایی کشاندند در میتینگ های داخل و خارج به »بی ناموسی« 

افتخار کردند.
همه این فضاحت و رسوایی را در کشوری انجام دادند که زنان آزاده آن مدت ها است شجاعانه 

در برابر استبداد و استکبار جهانی با پرچم فاطمی و زهرایی ایستاده است.
قرائت آنها از »زندگی« این است که کسبه بازار و خیابان را تهدید کنند و زندگی آنها را فلج کنند! 
قرائت آنها از »زندگی« آن است که در فضای سنگین تحریم های حداکثری آمریکا، بنگاه های 

اقتصادی را به اعتصاب وادار کنند تا آمریکا ضربه آخر را وارد کند!
قرائت آنها از آزادی این است که راه بندان ایجاد کنند در زندگی مردم اخال کنند.

چادر از زنان محجّبه بردارند. جوانان این مملکت را در آشوب طلبی ها ساخی کنند!
قرائت آنها از آزادی این است که حتی اجازه ندهند یک کاسب کرد به رسم مهمان نوازی چند 

شکات به رئیس جمهور تعارف کند!
قرائت آنها از آزادی این است که پرچم تجزیه طلبی را بالا ببرند با انبوه قاچاق ساح، مملکت 

را تکه تکه کنند.
امروز این قرائت در برابر چشم ملت ایران است. ملت با بصیرت مثال زدنی، تودهنی به چنین 
قرائتی زدند. آقای خاتمی شعار یک حزب تجزیه طلب و تروریست را »زیبا« توصیف می کند و 

حرکت جامعه را به سوی آن می داند!؟
با چنین فهمی از اوضاع سیاسی کشور آقای خاتمی و اصاح طلبان کجا می روند؟! با خطاب 

قرآنی فَأیَْنَ تَذْهَبُونَ چه می کنند؟!
سرمایه اجتماعی اصاح طلبان هنگامی که ، عمله آشوب زیر سقف دادگاه ها منتظر مجازات های 

قانونی هستند و به پشیمانی افتاده اند ، چه خواهد شد؟!
4- آقای خاتمی در پایان بیانیه خود به مناسبت 16 آذر می نویسد :»به مسئولان توصیه می کنم 

پیش از آنکه دیر شود به سوی حکمرانی خوب حرکت کنند.«
ز آیا حکمرانی خللوب از نظللرگاه آقای خاتمی این اسللت که شللعار برآمده  ا

گروه های تروریستی درترکیه، ایران و سوریه با مرام مارکسیست لنینیست 
را بیاورند به عنوان شعار اصلی جامعه اسامی ما جا بزنند!؟ حکمرانی 
خوب از دیدگاه خاتمی آن است که صدای چنین حکمرانی را از صدای 

آمریکا و صدای انگلیس و ... بشنویم همین صدایی که از آشوب 
و اغتشاش و شعار زن، زندگی، آزادی به قرائت اوجان و حزب 

کومله دفاع می کند؟! این حکمرانی خوب کجاست؟ وقتی 
او 8 سال رئیس جمهور کشور بود و از همه حمایت های 

مردمی و نظام برخوردار بود نتوانست آن را محقق کند؟!

یادداشت

محمدکاظم انبارلویی

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی
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دبیر کل حزب موتلفه اسامی گفت: با شکست مراحل 
مختلف فتنه 1401، برای فتنه گران تنها دروغ سازی و 
جنگ روانی باقی مانده که با افشاگری و رسوا کردن دروغ 

پردازان این مرحله هم به شکست قطعی خواهد رسید.
به گزارش روابط عمومی حزب   موتلفه اسامی دکتر اسدالله 
بادامچیان گفت: فتنه 1401 در مراحل مختلف به شکست 
رسیده است؛ از مرحله اغتشاش و آشوب ، تا مرحله انفجار و 

ترور و تخریب و مرحله فشارهای بین المللی. 
وی افزود: این شکست بر اساس رهنمودهای رهبر معظم 
انقاب، همت و هوشیاری ملت و پایمردی شهد ا و نیرو 

های انقابی محقق شد. 
ادامه داد: اکنون استعمارگران غربی، صهیونیست و  وی 
مزدوران آنها به شدت عصبانی هستند و نگرانند و تنها راه 
باقی مانده برای آنها شایعه پراکنی، دروغ پردازی و جنگ 
روانی است که در این مرحله نیز به شدت شکست خورده 

و رسوا می شوند. 
بادامچیان تاکید کرد: در برابر این جنگ روانی، افشاگری، 
رسوا سازی دروغ سازها و دروغگوها و تبین جهادی کارساز 

می باشد. 
دبیرکل حزب موتلفه اسامی  در رابطه با مواضع عناصر 
فتنه 88 و سایر عناصر نفوذی، خود فروخته و عصبانی از 
شکست و رسوایی گفت: ما شدت ناراحتی اینان را درک 
می کنیم . اما بدانند که با این مواضع، ملت آنها را در ردیف 
بایدن، مکرون و نتانیاهو به شمار می آورد و ذلت و انزوای 

آنها بیشتر خواهد شد. 
وی اضافه کرد: کار اینان به جایی رسیده که از آدمکشان 
اغتشاشگرِ بی رحمی که جنایات آنها هر صاحب وجدانی را 

غصه دار می کند حمایت می کنند. 
وی ادامه داد: و شاید نگران این هستند که اقدامات، مواضع 
و حمایت های آنان نیز آنها را به مجازات قانونی برساند، 
اما اینهم خطای دیگر آنهاست و بهتر است توبه کنند والا 

لجاجت آنها کار را برایشان دشوارتر می سازد. 
و  استعمار  ابزار  که  جنایتکاران  و  مجرمان  مجازات  وی 
استکبار و صهیونیسم بودند را امری واجب و شرعی و قانونی 
دانست که توسط قوه قضاییه با رعایت موازین قضایی انجام 

می شود و جای تشکر دارد. 
بادامچیان همچنین گفت: از نظر قانونی حمایت از مجرمان 
خود جرمی جدید برای اینان است که عواقب آن را باید 

پذیرا شوند. 
داشت:  اظهار  ادامه  در  اسامی  موتلفه  حزب  کل  دبیر 
انبوه عظیم مردمی که در تشییع و تکریم شهدای امنیت 
حضور می یابند اعام صدای ملت است که قاطعیت قوه 
و  ها  نفوذی  ها،  تروریست  جنایتکاران،  برابر  در  قضاییه 
شبکه اغتشاشگر وابسته به استکبار غرب و صهیونیسم را 
خواستارند و امیدواریم به صدای ملت و مومنین کشور لبیک 

کامل گفته شود. 
بادامچیان در بخش دیگری از این گفت وگو با اشاره به 
افزایش دشمنی و کینه دشمنان ایران و اسام گفت: سال 
هاست جمهوری اسامی ایران با ترفند های سازمان های 

وابسته به غرب، مانند حقوق بشر آشناست. 
وی افزود: آنها در برابر جنایتکارانی چون بن سلمان و کشتار 
مردم مظلوم یمن و محاصره های ضد بشری علیه مظلومان 
یمنی، جنایات صهیونیستها علیه مردم فلسطین، زندان های 
مخوف گوانتانامو و ابو غریب و سایر وابستگان به غرب 
ساکت و بلکه حامی آنها هستند و از نظام ایران و اسام 
که ضد تضییع حقوق بشر توسط این مستکبرین و مزدوران 
آنهاست عصبانی هستند و اخیرا در حد جنون سیاسی و 
آشفتگی در تصمیمات خود رسیده اند که یکی از احمقانه 
ترین آنها پیشنهاد کنار گذاشتن ایران از کنفرانس زنان 

سازمان ملل است. 
وی گفت: وقتی تحریم کم اثر شده و دیگر تهدیدی برای 
ایران نیست، فتنه گری و ترور و اغتشاش بی اثر شده و بلکه 

اثر معکوس می گذارد. 
چند  مذبوحانه،  اروپا  اتحادیه  و  آمریکا  افزود:  بادامچیان 
شخص و شرکت ایرانی را تحریم می کنند که جز پوزخند 

نتیجه ای ندارد . 
وی تصریح کرد: اتحادیه اروپا، به جای همراهی با آمریکای 
ورشکسته و در حال سقوط بهتر است به استقال خود 
بیاندیشد و به فکر رفاه و تامین منافع و مصالح ملت های 

عضو باشند. 
وی تاکید کرد: وقتی آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند 
پیوند اروپاییها با آمریکا بسیار غلط و برای آنها مضر است. 

دبیرکل حزب موتلفه اسامی در ادامه با تقدیر  از مواضع 
قاطع وزارت امور خارجه 

درباره سفر رییس جمهور چین به عربستان گفت: ایران 
درباره ارتباطات چین با سایر کشورها منعی ندارد اما در 
حالیکه ایران و چین در برابر آمریکا، در یک جایگاه هستند، 
شایسته نیست مواضع همدستان آمریکا در منطقه، مورد 

تایید دولت چین قرار گیرد. 
وی افزود: مطمئن هستیم که دولت چین، این برخورد غیر 

دوستانه و بنفع آمریکا را جبران خواهد کرد. 
وی همچنین گفت: ما در ارتباط حزبی نظرات خود را به 

سفیر محترم چین در ایران ارائه خواهیم داد. 
بادام چیان در بخش دیگری از این گفت گو پیروزی تیم 
فوتبال کشور مسلمان مغرب را صمیمانه به آنها و ملت 
مراکش تبریک گفت و از مواضع ارزشی این تیم و ملت 
مغرب در رابطه با فلسطین عزیز تشکر کرد و اظهار داشت: 
دنیای استکبار و صهیونیست ها باید بدانند که فلسطین و 
قدس شریف، متعلق به اسام و مسلمین است و آنها تا 
آزادی قدس شریف از فلسطینی ها حمایت خواهند داشت. 
دبیرکل حزب موتلفه اسامی در پایان با تقدیر از صداو سیما 
در ساخت طنز فاخر پاورقی و نیز برنامه های مستند، اظهار 
امیدواری کرد از ظرفیت نیروهای مردمی بیشتر استفاده شود.

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی 
با اشاره به شکست مراحل مختلف فتنه ۱۴۰۱:

برای فتنه گران فقط دروغ 
سازی باقی مانده است 
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پیام جام جهانی فوتبال به سیاستمداران عرب
شکست عادی سازی روابط با صهیونیست ها

واکنش میرسلیم به اقدامات قوه قضاییه درباره آشوبگران

قاطعانه اقدام کنید 
سید مصطفی میرسلیم تاکید کرد: بدون امنیت نه اصاح میسر می شود و نه پیشرفت. 

نماینده مردم تهران در مجلس در صفحه شللخصی خود در فضای مجازی به فضا سازیهای رسانه ای 
نسبت به مجازات آشوبگران واکنش نشان داد.

این عضو مجمع تشللخیص مصلحت نظام از قوه قضاییه خواست نسللبت به مجازات آشوبگران اقدام 
قاطع داشته باشد.

رئیس شورای مرکزی حزب موتلفه اسامی نوشللت: دستگاه قضا با استقال کامل در مقابل هرگونه 
جنجال افرینی، نسبت به مجازات اشوبگران با قاطعیت اقدام کند.

چین در دنیای سیاست
 مراقب جنگ ادراکی باشیم

نصر عزیزی
عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسامی 

چیللن خوب میداند چهل سللال بیانیلله مفت در 
خصللوص جزایر سلله گانه علیه ایران داده شللد 
،وبیانیه اخیر که از نظر ترکیب جمات ومحتوای 
اصطاحات با بقیه بیانیه ها متفاوت تر وضعیف 
تر وچند پهلو تر بوده، خللللی در روابط راهبردی 
چین بااین ایجاد نمی کند.چینی ها میدانند گلوگاه 
حیاتی وچند هزار سللاله جاده ابریشم وباریک راه 
حیاتی فعلی ارمنستان،دردستان پر قدرت وخفه 
کنندگی ایران قراردارد،که معیشللت میلیاردی 
جمعیت چیللن از جهاتی به آن وابسللته اسللت 
.ماحظه میشللود در دوره سراسللرضعف دولت 
روحانللی ولاس زدن غربگراهللا باکشللورهای 
غربی وامر یکا ،هرچند منافع ما در شرایط جنگی 

وتحریمی به کمترین حد غیر منتظره رسللیده و 
چینی ها از ان دولت عصبانی بوده اند، درعین حال 
احترام وامیدوعاقه شأن به رهبری معظم محفوظ 
بوده وبا صبوری در انتظار تغییرات مدیریت کان 
وتحقق اراده رهبللری در تضعیف رابطه با غرب 
مسللتکبر وبدعهد وتقویت ارتباط با شللرق وبه 

خصوص چین بوده اند.
بنظر می رسللد ضمن توجه به مبادلات تجاری 
قریب به 80میلیارددلاری چین با عربسللتان در 
مقابللل ۲0میلیارد دلار تجللارت باایران، درعین 
سللرگرمی با عربها وتنه زدن به آمریکا به خنثی 
بودن این نوع بیانیه های بی خاصیت خوب واقف 
هسللتند.که یکی از دلایل مهم آن موضعگیری 
مناسب سخنگوی وزارت خارجه چین و تصمیم 
به سفر معاون نخسللت وزیر آن کشور به عنوان 

عکس العمل مثبت و راهبللرد نگرانه به واکنش 
ایران می باشد واین رویکرد درعرف سیاسی بین 

المللی معنی خاص میدهد.
باید توجه داشللت چین هم مانند همه کشللورها 
به منافع خود می اندیشللد.درنیای سیاسللت ودر 
شرایط خاص، تامین منافع چندوجهی از طریق 
دوکشللور غیر همراه وحتی متخاصللم، از ناحیه 
کشورسللومی ،امری غیر معقول نیست هرچند 
که در این سه ضلع ،منافع راهبردی برای هرکدام 

وجودداشته باشد.
عاوه براین، چینی ها بعنوان کشللوری باسابقه 
تمدن کهن،وتوجه به مطالعات عمیق دین شناسی 
وایجاد اندیشکده های مطالعاتی وتجربه جهانی 
شدن دین اسام والگوی مدینه النبی وحکومت 
عدل علی ع و وقوع انقاب اسامی ودرنوردیدن 

موانع سخت وغلبه بر توطئه های استکبار جهانی 
،با تکیه بر عقیده انقابی و نظام ساز وجامعه ساز 
وتمدن ساز شللیعی ، همه جانبه روی جمهوری 
اسامی با چشم انداز بلند حسللاب باز نموده اند.

ومیدانند که دولتهای فاسللد عرب جاهلی که به 
تار موی وعنکبوتی آمریکا وابسللته اند، ماندگار 
نیستند و خواهند دانسللت دیر یا زود بامحو رژیم 
جعلی صهیونیسللتی اوضاع واقتدار جهان اسام 
بامحوریت جمهوری اسامی دگرگون خواهدشد.

بنابراین، رویکرد راهبردی مللا با ضرورت والزام 
وموقعیت شناسللی درحال حاضر باچین مطلوب 
است و نباید تحت تاثیر غربزده ها وجریان رسانه 
آیی غرب به چنین حوادث قابل پیش بینی واین 
نوع بیانیه های خنثی،نگران بود ودر جپهه جنگ 

ترکیبی دشمن ،یار بی مزد گردید.

تحلیل معاون سیاسی 
حزب موتلفه اسلامی از 

جماعت نفرت پراکن و اصلاح طلب 

معاون سیاسی حزب موتلفه اسامی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
نوشللت: یک جماعتی در داخل کشللور فقط ناامیدی و نفرت پمپاژ می کنند و 

همزمان از اصاح می گویند.
دکتر مهدی عرب صادق ادامه داد: وقتی با چین قرارداد ۲۵ سللاله می نویسیم، 
فریاد می زنند »چین، ایران را خرید«، وقتی چین با عربسللتان یک تفاهمنامه 

امضا می کند می گویند: »چین، ایران را فروخت«.

فلسطین و اسللراییل هر دو در جام جهانی حضور ندارند ولی جو ایجاد شده 
علیه رژیم صهیونیستی به قدری است که خبرنگاران آنها خود را اهل اکوادور یا 

آلمان جا میزنند و جرات فاش کردن هویت اصلی خود را ندارند.
در نقطه ی مقابل اما مسلللمانان به حمایت از فلسللطین می پردازند به گونه ای که پس از 
هر بازی پرچم فلسللطین در بین تماشللاگران و برخی از تیم های مسلمان همچون مراکش به 

اهتزار در می آید. 
روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در این مورد می نویسد: " تیم ها و هواداران کشورهای عربی حاضر در 
جام جهانی ۲0۲۲ قطر، از این ویترین جهانی برای نمایش مسئله فلسطین در داخل زمین و روی سکوها 

استفاده کرده اند و در هر جا از ورزشگاه ها نشانه هایی از فلسطین به چشم می خورد." 
»میدل ایسللت« هم در گزارشی نوشللت: "جو و فضای پررنگ حمایت از فلسطین در حاشیه برگزاری 
جام جهانللی، پیام مهمی به سیاسللتمداران عرب دارد و نشللان دهنده رد عادی سللازی روابط با رژیم 

صهیونیستی در میان مردم عرب است" 
فلسطین و رژیم صهیونیسللتی هچکدام در جام جهانی حاضر نبودند اما بازنده اصلی 

جام جهانی رژیم صهیونیستی و کشللورهای عربی بودند که تمام تاش خود را برای عادی سازی این 
روابط به کار بردند، اما جام جهانی و اهتزار پرچم فلسللطین نشان داد که پایمال کردن آرمان فلسطین 

توهمی بیش نیست. 
در این میان اما رسانه های اصاح طلب در اقدامی عجیب به دلداری رژیم صهیونیستی پرداختند. روزنامه 
هم میهن- به مدیرمسئولی کرباسچی- نوشت: "دیپلماسی ورزشی ایران در مقابل اسرائیل نشانه ای 
از صداقت و شجاعت در خود ندارد. سیاستی هزینه زا که منتقدان آن در سال های گذشته بیشتر و بیشتر 
شده اند. چون براساس تجربه های قبلی، سازمان های مسئول در شرایط محرومیت، ورزشکاران را تنها 
گذاشته اند و هیچ حمایتی صورت نداده اند. سیاستی که اشک و آه ورزشکاران را در پی داشته است. چنین 
تصمیم هایی جز فریب و ریا چیز دیگری نیست و در نهایت کسی که هزینه می دهد ورزشکار است و نه 

سیاستمداران و تصمیم گیرندگان اصلی" 
پر بی راه نبود که نتانیاهو نخسللت وزیر رژیم صهیونیسللتي با صراحت اعام کرد که "اصاح طلبان 
بزرگترین سللرمایه اسرائیل در ایران هستند"! و شللیمون پرز، رئیس جمهور رژیم کودک کش 

اسرائیل گفت "اصاح طلبان به نمایندگي از اسرائیل با رژیم اسامي ایران مي جنگند!"

پیام جام جهانی فوتبال به سیاستمداران عرب

شکست عادی سازی روابط با صهیونیست ها 
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نگرانی اصلاح طلبان از 
اجرای عدالت درباره اغتشاشگران

محسللن شکاری یکی از آشوب گران اخیر به خاطر کشیدن ساح به قصد ایجاد رعب و وحشت و سلب 
آزادی و امنیت مردم و همچنین جرح عمدی با سللاح سرد به مأمور تأمین امنیت حین انجام وظیفه و 

مسدود کردن خیابان ستارخان تهران و اخال در نظم و امنیت جامعه به به دار مجازات آویخته شد. 
پس از اجرای این حکم، فعالین و رسللانه های اصاح طلب همصدا با رسانه های ضدانقاب به انتقاد از 
دستگاه قضایی و حمایت از آشوب گران پرداختند و تاش کردند با ابهام زایی و تردید افکنی در حکم اعدام 

شکاری، او را صرفاً یک معترض معمولی جا بزنند که مستحق اعدام نبوده است! 
جواد امام، مدیرعامل بنیاد باران و از چهره های سیاسی نزدیک به محمد خاتمی در این باره می نویسد: " 
فاصله محاکمه او تا اجرای این حکم سنگین، تنها ۲1 روز بوده است. دست مریزاد! عجب سرعتی- عجب 

عدالتی" 
عباس عبدی، فعال سیاسی اصاح طلب هم در این باره نوشت: "اگر حکومت مدعی است که می خواهد 

میان اعتراض و اغتشاش مرزبندی کند، پس باید فضا را آرام می کرد تا اعتراضات تندتر نشود. ولی اعدام 
عجولانه محسن شکاری خاف این ادعا است" 

همچنین »الیاس حضرتی« در روزنامه اعتماد در مطلبی با عنوان »لطفاً آرامش خود را حفظ کنید« نوشت: 
"اجرای حکم اعدام آقای محسن شکاری افکار عمومی را به شدت ملتهب کرده است. تقریباً همه فعالان 
سیاسی و دلسللوزان کشور اتفاق نظر دارند که هم اکنون مهم ترین نیاز کشور »آرامش« است، بنابراین 
هر اقدامی که منجر به اخال در آرامش کشور شود و -یا بدتر- موجب التهاب شود، به دوراز حزم و تدبیر 
است. در ماه های اخیر کشور صحنه اعتراضات مردم در شهرهای مختلف بوده است. مسئولان کشور هم 
 بارها گفته اند که حاضر به شنیدن اعتراض مردم هستند به شرطی که وضعیت به آرامش برسد. حال که 
اعتراضات خیابانی فروکش کرده و شرایط برای شنیدن حرف مردم -علی القول مسئولان- فراهم آمده 
است، این سؤال مطرح می شود که اعدام آقای محسن شکاری آیا به آرامش کشور کمک می کند یا نه؟" 
روزنامه هم میهن در مطلبی با عنوان »عوارض یک اعدام« نوشللت: "اعدام محسللن شکاری با همه 
کشته های قبلی فرق دارد. زیرا این چیزی بیش از مرگ یک نفر بود... همه این ها به یک سو، چشم انداز 
عمومی از آینده ناامیدکننده تر خواهد شد. زیرا ساختار رسمی معتقد است که به دنبال ایجاد اعتماد، امید و 
مشارکت مردم است. تردیدی نباید داشت که این اقدام و تداوم آن بهبود هر سه مؤلفه را به محاق برده 

و بدتر خواهد کرد. به طور مشخص ابراز امیدواری می کنیم که این جریان در همین جا متوقف شود و با 
شناخت دقیق علل و انگیزه های اعتراضات راهی برای تأمین مطالبات مردم گشوده شود" 

علی شکوری راد سخنگوی جبهه اصاحات و عضو حزب اتحاد ملت نیز در مطلبی نوشت: "گفته بودیم: 
اعدام نکنید، ریختن بنزین بر آتش است. خام خیالانه اراده خود را به رخ مردم به ستوه آمده و خشمگین 
کشیدید اما خودی هایتان را هم منفعل کردید. پس از مهسا امینی اینک نام محسن شکاری پرآوازه و رمز 

همدلی و اتحاد معترضین شد. خود کرده را تدبیر نیست. همان کِشته خویشتن بدِروید" 
مواضع فعالین و رسانه های اصاح طلب در حمایت از محسن شکاری در حالی صورت می گیرد که او 
صراحتا به جرم محاربه اعتراف کرده است و گفته است که یکی از دوستانش به او چاقو داده و گفته برویم 
و بسیجیان را بکشیم. محسن شکاری در اعترافات خود می گوید:"با یکی از دوستان از نارمک به میدان 
ولی عصر آمدیم و آنجا که شلوغ شده بود ما هم به آنها پیوستیم و تقاطع خیابان را بستیم. علی به من گفت 

به تجمعات برویم و یک قمه به من داد تا مأموران را بزنیم و گفت اگر مأموری را بزنم پول خوبی را به من 
می دهند" براساس آنچه در قوانین کشور آمده، دو مؤلفه "ساح کشیدن" به روی مردم و "رعب و هراس 

و سلب امنیت" برای احراز عنوان محاربه و مجازات اعدام کافی است. 
نکته ی دیگری که باید بدان توجه داشللت این است که سران و رسانه های اصاح طلب در حالی برای 
اعدام یک جنایتکار هیاهو به راه انداخته اند که همین افراد نسبت به شهادت مردمی که قربانی اغتشاشات 
اخیر شللدند کاما بی تفاوت بوده و هیچ موضعی نگرفتند و پس از جنایت فجیع و بی رحمانه مزدوران 
گروهک تروریسللتی تکفیری داعش در حرم شللاهچراع )ع( به جای محکومیت این اقدام تروریستی ، 

گروهک جنایتکار داعش را تطهیر کردند. 
به راستی چرا سران و رسانه های اصاح طلب هیچ گاه در قبال جنایات صورت گرفته از سوی اغتشاشگران 
اعتراضی نکردند و تیتر نزدند؟ چرا ذر رسللانه های آنان وقتی اوباش جنایت می کنند و یا به مغازه کسبه 
حمله می کنند و محل کسب مردم را آتش می زنند، اقدام آن ها اعتراض به حق معرفی می شود که باید 
صدای آنها را شللنید، اما وقتی مأمور پلیس را به آتش می کشند، طلبه بسیجی را در خیابان شکنجه می 
کنند، و گلوی محافظ امنیت را پاره می کنند، ، زنان محجبه را کتک زده و چادر از سر آنان می کشند و... 

صدایی از اصاح طلبان در نمی آید؟
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جللام جهانی فوتبال در قطر به نمایشللگاهی بزرگ 
علیلله رژیم صهیونیسللتی تبدیل شللده اسللت؛ به 
گونه ای که برخی کارشناسللان از فلسطین با عنوان 
»غایب پیروز جام جهانی« نام می برند. شللعارهایی 
در حمایت از فلسطین توسللط هواداران در ورزشگاه 
و واکنش تند هواداران به رسللانه ها و گزارشللگران 
صهیونیستی در حاشیه جام جهانی، از جمله مصادیق 
جو ضداسرائیلی)صهیونیسللتی( در قطر اسللت. در 
همین زمینه »میدل ایسللت« در گزارشللی نوشت: 
»جو و فضای پررنگ حمایت از فلسطین در حاشیه 
برگزاری جام جهانی، پیام مهمی به سیاسللتمداران 
عرب دارد و نشان دهنده رد عادی سازی روابط با رژیم 

صهیونیستی در میان مردم عرب است.«
»ریاض منصور« سللفیر و ناظر دائمی فلسطین در 
سللازمان ملل، گفت: »جام جهانی ضربه قاطعی به 
توهمات رژیم صهیونیستی پس از ایجاد فضای حامی 
فلسطین در این مسابقات وارد کرده است. برنده این 
جام جهانی از قبل مشخص شده است، پرچم فلسطین 
توسط مردم از هر گوشه جهان عرب و سایر نقاط جهان 

حمل می شود و این پیام بزرگی دارد.«
حمایت از فلسطین در جام جهانی در شرایطی است 
که در سوی دیگر اسرائیلی هایی که در دوحه هستند، 

تحت فشار سنگینی قرار دارند و طرد می شوند.

و اما همزمان با وضعیت اسللفبار رژیم صهیونیستی 
در جریللان جام جهانی فوتبال در قطللر، روزنامه هم 
میهن- به مدیرمسللئولی کرباسچی- در مطلبی با 
عنوان »در حاشیه سیاست نانوشته ممنوعیت رقابت 
ورزشکاران ایران و اسللرائیل« نوشت: »دیپلماسی 
ورزشی ایران در مقابل اسرائیل نشانه ای از صداقت و 
شجاعت در خود ندارد. سیاستی هزینه زا که منتقدان 
آن در سال های گذشته بیشتر و بیشتر شده اند. چون 
براساس تجربه های قبلی، سازمان های مسئول در 
شرایط محرومیت، ورزشللکاران را تنها گذاشته اند و 
هیچ حمایتی صورت نداده اند. سیاستی که اشک و آه 
ورزشکاران را در پی داشته است. چنین تصمیم هایی 
جز فریب و ریا چیز دیگری نیست و در نهایت کسی 
که هزینه می دهد ورزشکار است و نه سیاستمداران و 

تصمیم گیرندگان اصلی.«
این مطلب تأمل برانگیز، این شائبه را در ذهن ایجاد 
می کند که گویا بخشی از جریان اصاح طلب در پی 
روحیه دادن به اسرائیل به دلیل وضعیت اسف بار این 
رژیم در داخل سللرزمین های اشغالی و منطقه غرب 
آسیا و همچنین وضعیت بغرنج در حاشیه جام جهانی 
اسللت. بی دلیل نبود که طیف تندرو اصاح طلب در 
فتنه 88، لقب »سرمایه های اسرائیل« را از سران رژیم 

صهیونیستی دریافت کردند.

روحیه دادن روزنامه کرباسچی به اسرائیل 
همزمان با حواشی جام جهانی 

در هفته های اخیر خبر قرارداد 60 میلیارد دلاری گازی قطر و چین منتشر شد. اصاح طلبان که از 
همان ابتدا مخالف توسعه همکاری ایران با چین بودند ، این قرارداد را نشانه ی دور زدن ایران از سوی 
چینی ها دانستند و در رسانه های خود مدعی شکست سیاست های اقتصادی دولت سیزدهم شدند، 
در همین رابطه روزنامه ی هم میهن مطلبی را با عنوان "فرش قرمز عربستان برای چین" منتشر 
کرد و نوشت: "قراردادهای جدید کشورهای منطقه در حوزه انرژی منهای ایران" این روزنامه در کنار 
مطلب مذکور متن دیگری را تحت عنوان "غروب دیپلماسی انرژی" منتشر کرد و نوشت:" تاخیر در 

رفع تحریم ها موجب حذف ایران از بازار انرژی و پیشی گرفتن همسایگان در این بازار شد."
رسانه ها و سران اصاح طلب تمامی تاش خود را به کار گرفته تا به مردم ایران بقبولانند سیاست 
اقتصادی دولت سیزدهم شکست خورده و تنها راه نجات کشور امضای هرچه سریع تر برجام است.

این سخنان در حالی مطرح می شود که در حال حاضر چین یکی ازمهمترین شرکای تجاری ایران 
محسوب می شود و بخش قابل توجهی از تجارت ایران از جمله فروش نفت با این کشور انجام می 
شود. گزارش های منتشر شللده از فروش نفت ما در مقایسه با ابتدای دولت نشان می دهد که این 
صادرات حدود ۲.۵ برابر افزایش داشته است. همچنین ارزش صادرات غیر نفتی ایران در 8 ماه نخست 
امسللال به 3۲ میلیارد و 368 میلیون دلار رسیده است که عمده ی این صادرات به کشور چین بوده 
است، تسهیل واردات واکسن کرونا و به صفررسانی آمار قربانیان کرونا یکی دیگر از دست آوردهای 

همکاری ایران و چین در دولت سیزدهم است.
عاوه بر اینها عضویت ایران در سازمان همکاری های شانگهای هم دست آورد مهم دیگریست که 

می تواند شرایط اقتصادی کشور را به صورت قابل توجهی بهبود بخشد.
روزنامه های اصاح طلب در حالی سعی می کنند سیاست اقتصادی دولت سیزدهم را شکست خورده 
جلوه دهند که دولت مورد حمایت این جریان به مدت ۵ ماه در پکن سفیر نداشت و سیاست ارتباط با 
شرق و کشورهای همسایه را از دستور کار خود خارج کرده بود و تمامی اقتصاد کشور را به معاهده ی 

برجام گره زده بود، اما نتیجه ی این سیاست تنها افزایش تحریم ها از 800 مورد به 1700 مورد بود. 
وانگهی سفر رئیس جمهور چین به ریاض، پا گذاشتن در حیاط خلوت سنتی آمریکا است اما رسانه 
های اصاح طلب سعی می کنند که این سفر را علیه ایران جلوه دهند، این در حالی است که نفوذ چین 

در منطقه به معنی تاثیرگذاری منفی بر منافع آمریکا در غرب آسیا است. 

شکست اقتصادی دولت سیزدهم
 از نگاه اصلاح طلبان 

وقتی اصلاح طلبان نگران منافع ملی می شوند 
بیانیه مداخله جویانه چین و عربستان درباره سیاست خارجی جمهوری اسامی ایران و خصوصاً مالکیت 
جزایر سه گانه ایرانی خلیج فارس که البته با مواضع وزیر امورخارجه کشورمان و سپس احضار سفیر چین به 
وزارت امورخارجه همراه بود، موجب شد تا بار دیگر جریان اصاح طلب بهانه ای را برای حمله به سیاست ها 

و راهبردهای جمهوری اسامی پیدا کند.
به عنوان نمونه عباس عبدی، »فعال سیاسی اصاح طلب« که البته سابقه دستگیری به اتهام جاسوسی 
دارد و در سالهای قبل به زندان نیز محکوم شده است، در یادداشتی با عنوان »خدمت بزرگ چین« نوشت: 
"دولت چین به دولتمردان کنونی ایران یاد داد که منافع ملی یعنی چه؟ و این خدمت بزرگی است، البته اگر 
این درس را گرفته باشند. این آغاز ماجرا است و مرحله ای برای دوشیدن بیشتر ما و منطقه. باید نگران خدمت 

و درس دادن کشورهای دیگر از جمله روسیه شد."
اصاح طلبان مدعی هستند که دولت رئیسی با گرایش به سمت چین و روسیه، قدرت توازن میان غرب 
و شرق را نقض کرده است این در حالی است که دولت سیزدهم سیاست خود را بر اساس سه اصل عزت، 
حکمت و مصلحت بنا نهاده است و بافاصله پس از اشتباه دولت چین،به صورت قاطع با آنها برخورد کرد 

و نشان داد که جمهوری اسامی در ضرورت احترام به تمامیت ارضی کشور با هیچ طرفی تعارف ندارد، 
همچنین لازم به ذکر است که این دولت بارها به ارتباط با غرب تاکید کرده است و رویکرد خود را در ارتباط 
متوازن با همه اضاع سیاست خارجی یعنی همسایگان، شرق و غرب قرار داده است، اما گویا مدعیان سیاست 
موازنه منفی میان شرق و غرب فراموش کرده اند که دولت برآمده از این جریان با غش و ضعف کردن برای 

امریکا و اروپا، برخاف شعار های امروزیشان، هرگونه مراوده و نگاه به شرق را تخطئه کرد.
وانگهی سفر رئیس جمهور چین به عربستان را باید در تقابل بین چین و آمریکا تفسیر کرد، در میانه تنش 
عربستان و آمریکا به ویژه بعد از قتل خاشقچی و موضع گیری دولت بایدن در این رابطه و همچنین حمایت 
عربستان از تصمیم اوپک پاس برای کاهش دو میلیون بشکه ای نفت در بحبوحه جنگ انرژی جهانی، 
روابط ریاض و واشنگتن را دچار تیرگی کرد و به همین دلیل عربستان هم به طلب تامین امنیت از کشورهای 
دیگر همچون چین روی اورده است و این به معنی ایجاد یک تغییر در روابط بین الملل است که بیش از آنکه 

باعث نگرانی ایران باشد موجب نگرانی آمریکاست.
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خسرو کفیلی
عضو کارگروه ورزش حزب موتلفه اسامی

با نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون وزنه برداری 
زمان پایان دوران سرپرستی سجاد انوشیروانی بر این فدراسیون نزدیک 

است.
انوشیروانی که خرداد ماه سال گذشللته پس از صدورحکم دیوان عدالت 
اداری مبنی بر ابطال انتخابات ریاست فدراسیون وزنه برداری در سال 13۹8 
و برکناری علی مرادی رییس سابق فدراسیون وزنه برداری توسط وزارت 
ورزش وجوانان به عنوان سرپرست این فدراسیون منصوب شد ، با برگزاری 

این انتخابات دوران سرپرستی اش به پایان خواهد رسید.
در این راسللتا فدراسیون وزنه برداری در فراخوانی از نامزدهای شرکت در 
انتخابات ریاست این فدراسللیون دعوت کرد تا در صورت داشتن شرایط 

لازم در این انتخابات شرکت کنند.
فدراسیون وزنه برداری بنا بر اساسنامه فدراسیون های ورزشی وزارت ورزش 
و جوانان نسبت به ثبت نام از نامزدهای شرکت در این انتخابات فراخوان 
داد و عاقه مندان به تصدی این پست با داشتن شرایط لازم از ۲۲ آذرماه 
جاری تا پنجم دی ماه می توانند برای ثبت نام به فدراسیون وزنه برداری 

مراجعه و ثبت نام کنند.
با پایان این فراخوان ومشخص شدن نامزدها ، پس از استعام از مراجعه 
مختلف ، مجمع عمومی فدراسیون تشکیل جلسلله خواهد داد و از میان 
کانیداها یک نفر را برای ریاست چهار ساله فدراسیون وزنه برداری برخواهد 

گزید. 
این انتخابللات از آن جهت از اهمیت ویژه ای بللرای خانواده وزنه برداری 
برخوردار است که اعضای مجمع عمومی با آرای خود به سلطه بیش از دو 
دهه برنامه های تدوین شده از سوی علی مرادی رییس سابق فدراسیون 
وزنه برداری خاتمه خواهند داد و یا اینکه ادامه دهنده این برنامه ها از سوی 
افراد نزدیک به مرادی خواهند بود و یا اینکه با رایزنی های به عمل آمده از 
سوی رییس سابق فدراسیون وزنه برداری شاهد حضور او در این انتخابات 

خواهیم بود. 
با این تفاسیر از هم اکنون می توان تصور کرد که سجاد انوشیروانی سرپرست 
کنونی فدراسیون وزنه برداری یکی از نامزدهای شرکت در این انتخابات 

خواهد بود. 
انوشللیروانی که در مدت اندکی که به عنوان سرپرسللت فدراسیون وزنه 
برداری برگزیده شده است، توانسته وفاق و همدلی را میان اعضای خانواده 
وزنه برداری به ویژه افرادی که در دوره ریاست مرادی خانه نشین شده بودند 
ایجاد کنند و به وضعیت این فدراسیون به ویژه در تشکیل اردوهای آمادگی 
تیم های ملی وزنه برداری ایران در رده های گوناگون سنی سروسامان دهد 
و زمینه لازم برای اعزام ملی پوشان دختر و پسر کشورمان را به رقابتهای 
قاره ای ، جهانی و بازی های همبستگی کشورهای اسامی فراهم کند و 
گام های موثری در امر پشتوانه سازی بردارد به نظر می رسد که هم اکنون 
به عنوان اصلی ترین گزینه برای ریاست این فدراسیون محسوب می شود.

از سوی دیگر پیش بینی می شود که برخی از افراد نزدیک به رییس سابق 
فدراسیون وزنه برداری و یا افرادی که مرادی از آنان حمایت به عمل می 
آورد به همراه افرادی مستقل در زمانی که از نامزدها ثبت نام به عمل می آید 
با حضور در دبیر خانه مجمع عمومی فدراسیون وزنه برداری برای شرکت در 

این انتخابات ثبت نام نمایند.
به هر حال اکنون باید منتظر ماند و مشاهده کرد کدامیک از افراد نزدیک 
به رییس سابق فدراسللیون وزنه برداری که پیش از این از حضورشان در 
انتخابات ریاست این فدراسیون سخن به میان آورده بودند ، خود را نامزد 
شرکت در انتخابات خواهند کرد و یا اینکه برخی از فدراسیون نشین ها نیز 
به صورت صوری و یا جدی خود را کاندیدای این انتخابات خواهند کرد یانه.

فراخوان از نامزدها برای شرکت در انتخابات

یک گام تا ریاست انوشیروانی 
باقی است 

تبعیض در امور رفاهی ورزشکاران چرا؟

ماجرای اهدای سکه و مجوز 
واردات خودروی فوتبالی ها ! 

احمدرضا میرزائیان 
عضو کارگروه ورزش حزب موتلفه اسامی

 ملی پوشان کشورمان که امروز در خارج از کشور فعالیت 
می کنند،در آمدهای نجومی دارنللد و نباید با اهدا چند 
سکه و مجوز واردات خودرو در حد ۲0 تا ۲۵ هزار دلار و 
قرار گیرند. پرداخت مالیات متعلقه زیر بمباران تبلیغاتی َ

چند ملی پوشللی هم که در لیگ برتر حضور دارند،غالبا 
قرارداد  یک فصل آنها فراتر از ده میلیارد تومان است.

لذا انتفللاع این نفرات از تعداد محدودی سللکه و مجوز 
واردات خودرو تا سقف ۲0 هزار دلار و پرداخت مالیات را 

نباید با بزرگنمایی زیر سوال برد.
از قرار اطاع سود واردات خودرو توسط فوتبالی ها پس 

از پرداخت مالیات ،چیزی حدود هشتصد میلیون تومان 
و در بهترین شرایط یک میلیارد تومان خواهد بود.

بنابر این تهاجم بی وقفه و انتقاد دامنه دار به فوتبالی ها 
در این زمینه را نباید منطقی و مدبرانه دانست.

باید در نظر گرفت کلله صعود تیم ملی به جام جهانی و 
پیروزی مقابل ولز تا چه حد آثار روحی و روانی در مردم 

ایجاد کرد و باعث نشاط اجتماعی شد.
عربسللتان،ژاپن  ، اسللترالیا ، کره و مراکش هم پس از 
برد مقابل حریفانشان هدایایی نفیس برای فوتبالیست 
هایشللان در نظر گرفتند که قابل مقایسه با هدایای ما 

نیست.
اما آنچه که در کشور ما رخ می دهد یک جانبه گرایی و 

اقدامات ناعادلانه  در ورزش است.
آیا قهرمانی کشللتی گیللران در رقابت هللای جهانی و 

المپیک ارزشمند نیست؟
چرا قهرمانان جهان در رشته های تکواندو  و وزنه برداری 
و امثالهم باید از کمترین پاداش و هدیه محروم شوند و در 

اردوهای شبانه روزی با تدارک ناقص آماده پیکارهای 
جهانی شوند.

این تبعیض در والیبال،بسللکتبال،کبدی و دیگر رشته 
های دیگر هم وجود دارد.

باید قانونی مدون در این زمینه تدوین کرد و در پرداخت 
جوایز و اهدای هدایا مساوات و عدالت را در نظر گرفت.

چطور تیم ملی فوتبال ساحلی که اخیرا مقام ارزشمندی 
در تورنمنت معتبر  در امارات کسب کرد،از نظر پنهان ماند 
و گفته شللد به دلیل محدودیت هللای مالی نمی توان 

هدایایی داد ،اما تیم ملی در قطر از آن منتفع شد؟
آیا کسی هست که اهمیت مدال طای جهانی کامران 
قاسم پور و پیروزی ارزشمنداو مقابل حریف  آمریکایی 

را نداند؟
 کامران قاسم پور،برادران پیروز پور  و دیگر کشتی گیران 
مدال آور و همه ورزشکاران مدال آور در رشته های دیگر 

هم صاحب  این حق و پرداخت پاداش نیستند؟
این حقوق را نباید نادیده گرفت.

همانطور که گفته شد،انتظار می رود که مسئولان دولت 
و مجلس و وزارت ورزش با تدوین آیین نامه ای مدون 

،این پرداخت ها را منطقی کنند.
برای مثال سللالها پیش تعدادی از کارشناسان ورزش 
و اهالی رسانه پیشللنهاد دادند که ورزشکاران مدال آور 
جهانی والمپیکی از سربازی معاف شوند یا به دانشگاه 

راه یابند.
ایللن مصوبه ارزشللمند موجب ایجاد انگیللزه در میان 

ورزشکاران و قهرمانان شد.
باید این رویه را  در ورزش قهرمانی جاری و ساری کرد و 
در رسیدگی به ورزشکاران و بالا بردن انگیزه آنها عدالت 

و مساوات را هم بر قرار کرد.
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به هر حال، هنر را در خدمت مفاهیم انقابی باید قرار داد. مفاهیم انقابی عالی ترین مفاهیمی است که 
به درد انسانها میخورد، به درد مردم میخورد؛ هنر را در خدمت این ]مفاهیم[ باید قرار داد. این بیش از آنکه 
خدمت به مخاطب و مستمع باشد، خدمت به خود هنر است که هنر در شبکه  ی صحیحِ آبیاریِ معنویِ 
افکار مردم قرار بگیرد. همین شعارهایی که مردم میدادند، همین حرفهایی که امام )رضوان  الله  علیه( 
فرمودند، همین خواسته ها و آرمانهایی که مردم دارند، همه قابل تجسّم و تجسّد است؛ یعنی میشود اینها 

را با شیوه  ی هنری، با زبان مخصوص هنر، تجسّم بخشید.

گاهی اوقات هست که وقتی هنر در خدمت یک کاری قرار میگیرد، آن کار اعتا پیدا میکند، یعنی ارزش 
معنوی آن کار، آن حقیقت، آن فکر یا آن شعار بیشتر میشود. الان آقای قره  باغی که ]سرود[ »مرگ بر 
آمریکا« را خوانده، در جلسه  ی ما است. خب، وقتی  که این شعار مرگ بر آمریکا را یک هنرمندی به این 
قشنگی، به این خوبی میخواند، در واقع این شعار را احیا میکند، زنده میکند و آن را در یک مرتبه و رتبه  ی 

بالایی قرار میدهد.
=============================

اسفندیار قره باغی، خواننده و آهنگساز پیشکسوت اهل تبریز  17 آذر 1401 چشم از جهان فروبست. وی 
که به نغمه خوان انقاب معروف بود در دوران انقاب اسامی آثار متعددی با محوریت انقاب داشت 

که سرود »آمریکا آمریکا ننگ به نیرنگ تو« از ماندگارترین آثار این هنرمند فقید به حساب می آید. 
آن مرحوم همچنین در طول سالهای دفاع مقدس بیش از 800 قطعه موسیقی ساخت.

رسانه ی  KHAMENEI.IR به مناسبت درگذشت این هنرمند متعهد، عکس نوشتی از دیدار سال 
13۹۲ مرحوم قره باغی با امام خامنه ای منتشر کرده است؛

وقتی انقاب شد من جوان بودم، ولی یک جوان معمولی نبودم. فعّال بودم؛ مثاً در طرح ریزی ماجرای 
کمیته ها به آقای مهدوی کنی و دیگر دوستان کمک می کردم. از آن زمان ارتباط ما برقرار بود تا اینکه دُور 
رسید به سرودسازی. در سرودسازی، آقا خیلی پشتیبان ما بودند. چندین بار آمدند تالار وحدت و ما برای 
ایشان با ارکستر سمفونیک و گروه کُر اجرا میکردیم؛ یا به عنوان مثل آقای شمسایی را می فرستادند اداره 

پیش ما تا تولیدات جدیدمان را بگیرد و ببرد برای ایشان که گوش کنند.
همیشلله محبّت داشتند و از طرف ایشان مؤیّد شللده ایم. این نازنین، هنردوست است و دوستِ سی و 
چهار-پنج سللاله ی بنده. عاوه بر اینکه ایشان مقامشان رهبری است و هدایت -یا هر چه اصاً ما به 
این ها کاری نداریم-، من قلبِ این مرد را دوست دارم. خودشان هم می دانند، بارها به ایشان گفته ام که 
به عشق شما زنده ام و این را از صمیم قلب می گویم. پانزده شانزده سال بود که ایشان را ندیده بودم. بارها 

شده بود کسی با من تماس گرفته و گفته که آقا گفتند احوال شما را بپرسیم. ارزش این خیلی بالاست.

امروز هم خدمت شللما عرض کللردم اینجا و دیگران شللنیدند، گفتم »آقا نه به عنوان یک دوسللت 
سی وچندساله، بلکه به عنوان یک مسلمان انقابی ایرانی -فرق نمی کند هر کسی- به خاطر سی و چند 
سال مشقت هایی که شما به خاطر ما تحمل کردید، ما واژه اش را بلد نیستیم که چطور از شما عذرخواهی 
کنیم اما تنها کاری که از دستمان بر می آید این است که بگوییم دست هایتان و پاهایتان را می  بوسیم.« 

۲1/11/13۹۲

هنر انقلابی


